
HOTEL

 Aut. Tvl & Desifektions diispenser - gel             105109335 
tekutého mýdla nebo dezinfekčního gelu
Automatic disinfection or soap dispenser - gel 
Automatischer Seifen- und Desinfektionsmittelspender - Gel

142 mm
268 mm
102 mm
1100 ml

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Volym / capacity  / Volumen: 
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  
Effekt / power / macht:  
Typ / type of packing / Art der Verpackung: 

Rostfritt stål / stainless steel / rostfrei
Matt / matt / matt
6V, 4 batteri AA / 6V, 4 batteries AA / 6V, 4 Batterien AA 
Gel  

Max.10 cm visare från sensorn på undersidan / max.10 cm hands from the sensor on the lower side / max.10 cm Hände von dem Sensor an der Unterseite

bezdotykový senzor
non-contact sensor
berührungsloser Sensor




